Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2011 № 365
г.Чудово

О внесении изменения
в муниципальную целевую
Программу «Развитие физи-
ческой культуры и спорта в
Чудовском муниципальном
районе на 2011-2013 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменение в муниципальную целевую Программу «Развитие
физической культуры и спорта в Чудовском муниципальном районе на 2011-
2013 годы»,  утвержденную постановлением Администрации муниципального
района от 28.01.2011 № 112 «О муниципальной целевой Программе «Развитие
физической культуры и спорта в Чудовском муниципальном районе на 2011-
2013 годы», дополнив  раздел «Исполнители Программы» паспорта Программы
словами «…коллективы физической культуры, сборные команды, иные учре-
ждения.».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

3. Постановление вступает в силу с даты опубликования и распространя-
ется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

Глава
муниципального района С.М.Анищенко

ка-7
№ 350-п